
 
 

UCHWAŁA NR LIX/612/22 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr LV/491/21 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2022 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin w kwocie 14 046 413,61 zł, który zostanie 
pokryty ze środków: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
9 353 150,69 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 693 262,92 zł”. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr LV/491/21 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2022 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin w kwocie: 

1) przychody w kwocie 16 346 413,61 zł, 

2) rozchody w kwocie 2 300 000,00 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 maja 2022 r.

Poz. 2258



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 372 120,93 7 736,68 2 379 857,61 

  80195   Pozostała działalność 0,00 7 736,68 7 736,68 

    2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 7 736,68 7 736,68 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329 000,00 27 335,00 356 335,00 

  92118   Muzea 0,00 27 335,00 27 335,00 

    2957 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 23 234,75 23 234,75 

    2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 4 100,25 4 100,25 

                  

Razem: 92 199 317,22 35 071,68 92 234 388,90 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/612/22

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2258



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 23 166 600,29 350 000,00 23 516 600,29 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 947 534,82 280 000,00 12 227 534,82 

    4270 Zakup usług remontowych 163 435,08 160 000,00 323 435,08 

        158 935,08 160 000,00 318 935,08 

    4300 Zakup usług pozostałych 258 752,29 20 000,00 278 752,29 

        243 752,29 20 000,00 263 752,29 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 273 894,59 100 000,00 11 373 894,59 

      
Przebudowa drogi gminnej Lewno-Chynowo-Unin, na 
odcinku Zastań-Chynowo 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 5 451 712,00 70 000,00 5 521 712,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 451 712,00 70 000,00 5 521 712,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Osadników 
Wojskowych w Kołczewie 

0,00 40 000,00 40 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej, w dz. nr 388, w 
obrębie Ładzin 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej, w dz. nr 435, 480, w 
obrębie Ładzin 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej, w dz. nr 455 i 462, w 
obrębie Ładzin 

0,00 10 000,00 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 208 718,02 130 000,00 1 338 718,02 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 718,02 130 000,00 565 718,02 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 069,00 130 000,00 241 069,00 

      
Zmiana sposobu użytkowania budynku Szkoły w 
Sierosławiu - przebudowa 

0,00 130 000,00 130 000,00 

710     Działalność usługowa 728 900,00 50 000,00 778 900,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 338 500,00 50 000,00 388 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 323 500,00 50 000,00 373 500,00 

        323 500,00 50 000,00 373 500,00 

750     Administracja publiczna 8 937 613,79 200 847,66 9 138 461,45 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 737 181,69 150 000,00 6 887 181,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 672 000,00 150 000,00 822 000,00 

        672 000,00 150 000,00 822 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/612/22

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2258



  75095   Pozostała działalność 668 130,20 50 847,66 718 977,86 

    4300 Zakup usług pozostałych 334 746,00 50 847,66 385 593,66 

        334 746,00 50 847,66 385 593,66 

801     Oświata i wychowanie 18 708 091,29 39 224,02 18 747 315,31 

  80195   Pozostała działalność 186 690,00 39 224,02 225 914,02 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 453,14 453,14 

      Erasmus+ 0,00 453,14 453,14 

    4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 64,58 64,58 

      Erasmus+ 0,00 64,58 64,58 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 888,76 4 888,76 

      Erasmus+ 0,00 4 888,76 4 888,76 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 540,65 26 640,65 

      Erasmus+ 0,00 540,65 540,65 

    4301 Zakup usług pozostałych 0,00 30 573,65 30 573,65 

      Erasmus+ 0,00 30 573,65 30 573,65 

    4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 2 703,24 2 703,24 

      Erasmus+ 0,00 2 703,24 2 703,24 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 300 337,84 30 000,00 21 330 337,84 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 460 000,00 30 000,00 3 490 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 20 000,00 165 000,00 

        5 000,00 20 000,00 25 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      Wykupy sieci wodno-kanalizacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 268 781,70 85 000,00 4 353 781,70 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 862 907,31 50 000,00 2 912 907,31 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

      Zakup samochodu typu Van Furgon 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2258



  92116   Biblioteki 719 000,00 35 000,00 754 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

680 000,00 35 000,00 715 000,00 

        680 000,00 35 000,00 715 000,00 

                  

Razem: 105 395 730,83 885 071,68 106 280 802,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2258



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

9 353 150,69 0,00 9 353 150,69 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 493 262,92 850 000,00 6 343 262,92 
 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

650 000,00 0,00 650 000,00 
 

      

  Razem: 15496413,6100 Razem: 850000,0000 Razem: 16346413,6100 
 

   

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/612/22

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2258



 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

      

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   16 346 413,61 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 9 353 150,69 

 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 6 343 262,92  

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 650 000,00  

Rozchody ogółem:   2 300 000,00  

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00  

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 800 000,00  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/612/22

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2258


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-05-13T12:28:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




